
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
25 

100 
17 
6 

101 
16 
10 
4 

27 
60 
76 
96 
50 
14 

111 
23 
77 
2 

99 
213 
65 
80 

Name 
Viktor Dahl 
William Allerskog 
Lottie Steinwandt 
Hilding Frisk 
Kelwin Gylling 
Melvin Rosendal 
Charlie Svensson 
Elton Annell 
Albin Klintefalk 
William Boyd 
Aston Fornborn 
Nico Koivio 
Alwin Burnert 
Olle Eklöf 
Walter Håkansson 
Charles Rosén 
Lucaz Melin 
Novalie Brinkeback (D) 
Lucas Berg 
Ludwig Encrantz (D) 
Oscar Gidlöf 
Noa Källgren 

Diff 

0.075 
0.180 
0.190 
0.261 
0.397 
0.614 
0.663 
0.792 
1.051 
1.637 
2.198 
2.466 
2.961 
3.110 
3.302 
3.694 
4.033 
5.061 
8.846 

Best Tm 
1:10.049 
1:10.124 
1:10.229 
1:10.239 
1:10.310 
1:10.446 
1:10.663 
1:10.712 
1:10.841 
1:11.100 
1:11.686 
1:12.247 
1:12.515 
1:13.010 
1:13.159 
1:13.351 
1:13.743 
1:14.082 
1:15.110 
1:18.895 

Club 
Järfälla MK 
Södertälje KRC 
Karlskoga MF 
SMK Västerås Karting 
SMK Örebroavdelning 
Rasbo MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Katrineholms KS 
Enköpings MK 
SMK Västerås Karting 
Borlänge MK 
Linköpings MS 
Rasbo MK 
SMK Västerås Karting 
SMK Örebroavdelning 
Södertälje KRC 

Sponsor 

STHLM Motorsport 
Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 
Tecno Sweden 

Sodakart.se 
STHLM Motorsport 

Parolin Sverige 

JB Racing 
Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-21 08:35:28 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Söndag 
Micro 

Träning 1 

Practice (9:00 Time) started at 8:24:06 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-21 08:24 


