



# MKR 8 Rasbo MK Söndag

Sorted on best lap time

Micro

Rörken Ring 1,240 km

Träning 1

2025-09-21 08:24

Practice (9:00 Time) started at 8:24:06

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	25	Viktor Dahl		1:10.049	Järfälla MK		
2	100	William Allerskog	0.075	1:10.124	Södertälje KRC		
3	17	Lottie Steinwandt	0.180	1:10.229	Karlskoga MF	STHLM Motorspc	
4	6	Hilding Frisk	0.190	1:10.239	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing T	
5	101	Kelwin Gylling	0.261	1:10.310	SMK Örebroavdelning	Sjöberg Racing T	
6	16	Melvin Rosendal	0.397	1:10.446	Rasbo MK	Tecno Sweden	
7	10	Charlie Svensson	0.614	1:10.663	Järfälla MK		
8	4	Elton Annell	0.663	1:10.712	Järfälla MK		
9	27	Albin Klintefalk	0.792	1:10.841	Järfälla MK		
10	60	William Boyd	1.051	1:11.100	Järfälla MK	Sodakart.se	
11	76	Aston Fornborn	1.637	1:11.686	Järfälla MK	STHLM Motorspc	
12	96	Nico Koivio	2.198	1:12.247	Södertälje KRC		
13	50	Alwin Burnert	2.466	1:12.515	Södertälje KRC	Parolin Sverige	
14	14	Olle Eklöf	2.961	1:13.010	Katrineholms KS		
15	111	Walter Håkansson	3.110	1:13.159	Enköpings MK	JB Racing	
16	23	Charles Rosén	3.302	1:13.351	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing T	
17	77	Lucaz Melin	3.694	1:13.743	Borlänge MK		
18	2	Novalie Brinkeback (D)	4.033	1:14.082	Linköpings MS		
19	99	Lucas Berg	5.061	1:15.110	Rasbo MK		
20	213	Ludwig Encrantz (D)	8.846	1:18.895	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing T	
21	65	Oscar Gidlöf			SMK Örebroavdelning		
22	80	Noa Källgren			Södertälje KRC		

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-21 08:35:28